aquells 
... E ] en ac;o obligue el e sos bens aguts e avidors 

. . . E done en fermani;a e caució e prinsipals 
na Elicsen ] mare del dit R. e na Remoneta uxor sua 

... Bernat d'] Orta de la Yila de Prades. 
renuncia a tot son dret etc. No res menys aquells 
nons sie axecutat la prinispal que a fermanc;a etc. 
menys lo <lit Bernat d'Orta b renuncia aquell 

dret etc. 
ª tatxat. 
b sobreposat: "jure ho". 
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menys presta sagrament e homanage de mans e de 
boca de ] fer e fer complir tola la dita obra damunt dita 

... en ) c;o obligue ell e sos bens. Axi metex que si ac;o 
no comp] lie, que sia traydor e bara segons demunt es dit 

per lo dit R. etc. 
. . . la dita fermam;a, c;o és, en Bemat d'Orta. que si 

lo dit R. de Mur 
no comp] lie dins lo temps que es enpres, c;o és de ací a 

Camestoltes 
_JO. primer vi] nent, que lo dit Bernat d'Orta no y íos te'1gut 

. . . quantitat que tenra fins en aquella jornada que 
lo dit R. morra 

Testes discretus M] atheus Martí et Anthonius Passenant et Domi
nicho major dierum, 

33. . . . ena et Petrus Robert, loci de Vinaxia. 
die predicta. 

Elicsendis]uxor Ri, de Mur, civitatis Tarracone quondam, 
et Remoneta uxor R. de 

36. Mur, pictoris monti] s albi, cum consensu viri su.i fecerunt seu firma-
runt quirenciam . , . 

Raymun] di de omni honere seu oblig¡i~ione et de damnis 
et missionibus quod ipsa fecérat pro dicto 

39. [fol. 23r] Itero fonch empres que tola vegada 

. 42. 

que ... 
diners per la dita obra que los dits mar [ messós ... 
empero los dits mermessós e jurats sien tin

[guts .. . 
fiat largo modo . 

Arxiu parroquial de Vinaixa, llibre BR = manuale .per Andream Moret, 
folis 2zv-23r. 

9 

Vinaixa, 22 juliol 143.=; 

Apoca del retaule dels Sants Joans Evangelista i Baptista de 
Vinai.xa . 

. xxii. die mensis julii. 
Quod ego Ra}>mundus de Mur, pictor, habitator ville Montisalbi, 

gratis et ex certa scientia confiteor ·et in veritate recognosco bobis 
Anthonio Febrer, Laurentio Bilagrassa, Bernardo d'Arques et Antho
nio Bernardo, juratis anni presentis loci de. A vinaxa, ac Laurentio 
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Fuster et Paschasio Fuster, tanquam manumissoribus et executoribus 
ultimi testamenti' seu ultime voluntatis Guillelmi Cingler, quondan, 
dicti loci, quod dedistis et solvistis michi de bonis dicti defuncti omnes 
illos centum et quindecim florenos boni auri de Aragonia rectique 
ponderis, precio quorum ínter bos et me conventum fuerat sive pac
tatum ut facerem bobis retabulum qiwd per ª beati J ohannis in ecclesia 
bestra dicti loci de Avinaxe juxta pactum predictum quod per Dei 
gratiam ad finem perfectum deduxi, de qua quidem conventione ª prout 
ordinata fuerant capitula de dicta conventione per honorabilem Beren
garium de Prato, tune rectorem dicti loci. Unde renuntio omni exoneri 
dicte pecunie per me a bobis de dictis bonis, de non habite, non numerate 
et non recepte previa de causa ac doli mali actionique, in finem facio 
bobis et bestris fieri presentem apocham de receptis. Actum ut supra. 
Sig~num mei Raymundi de Mur predicti, qui hoc laudo, concedo et 
firmo. Testes Anthonius Passenant et Stephanus Terrena, dicti loci 
de Avinaxa: